
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

DYREKTORA BIBLIOTEKI CENTRUM KULTURY 

W BODZANOWIE 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Centrum Kultury 

w Bodzanowie 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) w 

związku z § 12 Statutu Biblioteki Centrum Kultury w Bodzanowie przyjętego uchwałą 

Rady Miejskiej w Bodzanowie nr 533/LXV/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniającą uchwałę nr 117/IX/2019 Rady Gminy Bodzanów z dnia 26 czerwca 2019 

r., po zasięgnięciu opinii Organizatora - Miasta i Gminy Bodzanów, zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin Organizacyjny Biblioteki Centrum Kultury w Bodzanowie, 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 2/2021 Dyrektora Biblioteki Centrum Kultury w 

Bodzanowie z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Biblioteki Centrum Kultury w Bodzanowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 

lutego 2024 r. 

     p.o. Dyrektora 

                 Biblioteki Centrum Kultury 

     w Bodzanowie 

         /-/ Danuta Gałczyńska 

 


